FECHA ORGANIZACION BENEFICIARIA

RESOLUCIO

N O 

DOCUMENT

O DE 

APORTE Nº

MOTIVO DEL APORTE

MONTO 

DEL 

APORTE 

ASIGNADO 

(G.) 

2041 1/12/2025 WALTER TOMAS VALDEZ BORDA 372/2025
AYUDA SOCIAL PARA SOLVENTAR GASTOS 

MEDICOS
1.500.000    

1.500.000 TOTAL APORTE DEL MES: UN MILLON QUINIENTOS MIL--------------------------------------------------------------------------------------

MUNICIPALIDAD DE NARANJAL

Tel. 0676- 320011/24

Gmail: municipalidadnaranjal@gmail.com

PLANILLA DE  APORTE MENSUAL A ENTIDADES SIN FINES DE LUCRO